
 

Nomina del Responsabile di progetto del Dipartimento Progettazione Molecolare 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 26 luglio 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 143/2006 – Verb. 42 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche” di seguito decreto di riordino; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la delibera n. 93 del 31 maggio 2006 di nomina dei Responsabili di progetto come integrata 
dalla delibera n. 100 del 14 giugno 2006; 

VISTO il provvedimento n. 061 del 3 agosto 2006 con il quale sono stati conferiti gli incarichi ai 
Responsabili di progetto per la durata di un anno; 

CONSIDERATO che per il progetto “Macromolecole, sistemi polimerici, materiali micro e 
mesoporosi con proprietà strutturali, di barriera di biocompatibilità e di trasporto” non era stata 
formulata la proposta dal Direttore del Dipartimento che in via temporanea gli era stato affidato il 
progetto ad interim; 

VISTA la proposta del Direttore del Dipartimento Progettazione Molecolare di nominare 
responsabile del progetto il Dott. Salvatore Iannace Primo ricercatore presso l’Istituto per i materiali 
compositi e biomedici - IMCB di Napoli; 

CONSIDERATO che nella riunione in data 10 luglio 2006 il Consiglio scientifico di Dipartimento 
Progettazione Molecolare ha valutato positivamente la proposta di nomina formulata dal Direttore 
del Dipartimento; 

DELIBERA 
 
- E’ conferito al Dott. Salvatore Iannace Primo ricercatore presso l’Istituto per i materiali compositi 
e biomedici - IMCB di Napoli l’incarico di responsabile di progetto “Macromolecole, sistemi 
polimerici, materiali micro e mesoporosi con proprietà strutturali, di barriera di biocompatibilità e 
di trasporto” per la durata di un anno. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

 


	DELIBERA

